
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 28.11.2024  № 200
м. Золотоноша

Про створення комісії з розслідування нещасного випадку

У зв’язку із нещасним випадком, що стався 27.11.2024 із начальником
служби у справах дітей, сім'ї, молоді та спорту Засенко Н.І. по дорозі додому,
відповідно до постанови КМУ від 22.03.2001 № 270 „Про затвердження
Порядку розслідування та обліку нещасних випадків невиробничого
характеру”, керуючись п. 20 ч. 4  ст. 42 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити комісію з розслідування нещасного випадку у складі:

Голова комісії:
Шакура О.В. – керуючий справами;

Члени комісії:
Ложкарьова О.П. – начальник відділу бухгалтерського обліку;
Сизько Д.В. – начальник юридичного відділу;
Кучерява А.М. – головний спеціаліст відділу організаційного
забезпечення, контролю та кадрової роботи;
Луща О.О. – начальник відділу з питань НС;
Димарець В.В. – головний спеціаліст відділу прогнозування та розвитку
громади;
Радченко С.А. – головний спеціаліст сектору у справах дітей служби у
справах дітей, сім’ї, молоді та спорту.

2. Комісії скласти акт та подати його на затвердження секретарю ради.
3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Денис Сизько 23904


